Załącznik 2a
Formularz oceny praktykanta/praktykantki przez kierownika praktyk 
Politechnika Rzeszowska im. Ignacego Łukasiewicza 
Wydział Zarządzania 
Kierunek: finanse i rachunkowość 
  
	Imię i nazwisko
	Nr indeksu
	Rok studiów
	Forma studiów

	
	
	II rok/mgr
	

	Okres odbywania praktyki
	Od
	Do
	Miejsce odbycia praktyki

	
	 
	 
	 


 
Ocena praktykanta/praktykantki na podstawie dokumentów dostarczonych po zakończeniu praktyki:  
	Lp. 
	Kryterium oceny 
	2,0 
	3,0 
	3,5 
	4,0 
	4,5 
	5,0 

	1
	Ocena kompletności dokumentów i terminowości ich dostarczenia.
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	2
	Ocena zgodności profilu organizacji, w której student odbył praktykę z kierunkiem kształcenia studenta.
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	3
	Ocena merytoryczna opisu zadań i zdobytych doświadczeń zawodowych.
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	4
	Czy praktykant/praktykantka potrafi opracować sprawozdanie z przebiegu praktyki (pracę pisemną) z wykorzystaniem fachowego słownictwa z zakresu finansów i rachunkowości oceniające efekty jej realizacji w odniesieniu do wiedzy, umiejętności oraz kompetencji społecznych?
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	5
	Ocena strony językowej i edytorskiej dokumentu.
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	Średnia z ocen X[footnoteRef:1]       [1:  Średnia ocen jest ustalana do trzech miejsc po przecinku z zaokrągleniem  w górę.] 

	


 

Ocena wystawiona na podstawie opinii opiekuna praktyk o praktykancie/praktykantce 
Y = …………….  
  
Na podstawie ocen wystawionych przez kierownika praktyk i opiekuna praktyk ze strony organizacji obowiązkową praktykę zawodową zaliczam/nie zaliczam na ocenę (0,5*X+0,5*Y): …………….


……………..…………………………
Ocena słownie[footnoteRef:2] [2:  Skala ocen stosowana przy ustalaniu oceny końcowej za praktykę zawodową:
] 




	…………………………………………………………… 
	
